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Frytkownica beztłuszczowa Eta Fritta Digi
316890000
Indeks: 625846 Producent: ETA Kod producenta: ETA316890000

Cena: 396.12 zł

Opis

Frytkownica Eta Fritta Digi 316890000

Przygotuj swoje dania w zdrowszej wersji, używając minimalnej ilości tłuszczu! Frytkownica na gorące powietrze ETA Fritta
Digi smaży składniki za pomocą gorącego powietrza, które równomiernie przepływa wewnątrz urządzenia. W efekcie
otrzymasz równomiernie wysmażone steki, krokiety, frytki, falafele i wiele innych potraw. Fritta Digi znajdzie swoje miejsce
w każdej kuchni. 8 programów zapewnia wielofunkcyjność urządzenia, za pomocą którego przygotujesz idealny stek,
chrupiące frytki, soczystą rybę czy puszyste ciasto. Dzięki kontroli temperatury na bieżąco w zakresie 40-220°C masz
wpływ na cały proces smażenia. Minutnik z kolei pozwoli zapobiec spaleniu potraw. Można go ustawić na maksymalnie 60
minut w trybie smażenia (pieczenia), a w trybie suszenia nawet od 2 do 9 godzin.Dotykowy ekran sprawia, że obsługa
frytkownicy jest naprawdę prosta, a wyświetlacz LED na bieżąco pokazuje ustawioną temperaturę.   Kosz w rozmiarze
XXXL Nie musisz obawiać się, że zabraknie ci miejsca na wszystkie składniki. Duża pojemność kosza wynosząca aż 7,2 l
zadowoli nawet duże rodziny i organizatorów imprez. Po skończonej pracy kosz z łatwością można wyjąć w celu jego
umycia. W zestawie znajduje się także kosz przeznaczony specjalnie do smażenia frytek Dzięki dużej objętości kosza
frytownica może pełnić funkcję piekarnika na gorące powietrze, który możesz zabrać ze sobą nawet do domku
letniskowego czy na pole namiotowe. Izolowany termicznie uchwyt został zaprojektowany tak, aby zapewnić bezpieczną
obsługę i zminimalizować ryzyko poparzenia. Antypoślizgowe nóżki zapewniają stabilność urządzenia podczas pracy,
nawet jeśli znajduje się ono na nierównej powierzchni. Frytkownica wyposażona jest także w bezpiecznik termiczny i
system zapobiegający jej uruchomieniu przy nieprawidłowym montażu kosza.
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